

Prefeitura Municipal de Amargosa

Sexta-feira • 8 de Março de 2019 • Ano VII • Nº 2908

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa publica:

- Portaria Nº. 036 de 01 de março de 2019 Dispõe sobre nomeação de Coordenadora de Creche.
- Portaria Nº. 037 de 01 de março de 2019 Dispõe sobre nomeação de Coordenadora da Educação do Campo.



Imprensa Oficial. Tá aqui, tá legal.

Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JSV/KWSLM01YZKDSFTLFRA

Portarias



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ: 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Amargosa, Bahia, CEP: 45.300-000 Telefax: 75 3634.3977 - gabinete@amargosa.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 036 DE 01 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre nomeação de Coordenadora de Creche.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- **Art. 1º** Nomear a Sra. **ANA PAULA SAMPAIO CABRAL**, nº CPF 911.606.775-49, para o Cargo de Coordenadora de Creche, previsto no quadro de Pessoal, estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, publicada em 05 de abril de 2017, símbolo CC-02, código SEMED-15.
- Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se! Registre-se! Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2019.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal



Amargosa

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ: 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Amargosa, Bahia, CEP: 45.300-000 Telefax: 75 3634.3977 - gabinete@amargosa.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 037 DE 01 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre nomeação de Coordenadora da Educação do Campo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- **Art. 1º** <u>Nomear</u> a Sra. **IRANILDES DE JESUS SANTOS**, nº CPF 044.964.725-03, para o Cargo de Coordenadora da Educação do Campo, previsto no quadro de Pessoal, estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, publicada em 05 de abril de 2017, símbolo CC-02, código SEMED-20.
- **Art. 2º.** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se! Registre-se! Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2019.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal